
Landesliga Jugend LG 2009/2010 - Runde 3

SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt

108 1 Fuetsch Carina 94 98 93 93 378  77 25 Mair Florian 90 89 98 94 371  

125 7 Mellitzer Lukas 89 95 93 92 369  151 31 Wibmer Michael 91 90 92 90 363  

126 13 Gröfler Simon 92 92 89 91 364  110 37 Steidl Benjamin 83 87 85 84 339  

127 19 Gröfler Matthias 89 85 87 88 349  153 43 Mayr Stefan 86 89 86 85 346  

SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt

57 2 Oberhofer Michelle 96 96 98 99 389  40 26 Trainer Christian 97 91 99 93 380  

102 8 Oberhofer Ramona 95 94 96 95 380  42 32 Trainer Florian 93 96 96 100 385  

93 14 Fuchs Andreas 95 92 95 94 376  150 38 Nothdurfter Michael 93 96 92 97 378  

112 20 Weigand Alois 100 92 97 97 386  47 44 Nitz Michael 94 98 98 94 384  
34

SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt

106 3 Welsch Justine 92 94 91 94 371  116 27 Gruber Anja 89 94 92 97 372  

152 9 Steixner Julia 92 91 93 96 372  141 33 Steixner Stefanie 92 90 94 92 368  

21 15 Federspiel David 90 94 94 90 368  39 0  

132 21 Laner Miriam 86 89 85 87 347  45 0  

SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt

32 4 Pfeiler Silvia 99 94 94 95 382  100 28 Schrott Dominik 91 93 93 92 369  

34 10 Neuwirth Johannes 97 97 93 94 381  11 34 Auer Domenic 89 91 94 95 369  

94 16 Wurzenrainer Anna 94 90 92 96 372  147 40 Brunner Linda 90 93 88 87 358  

96 22 Müller Elisabeth 95 96 97 98 386  134 46 Auer Marie-Therese 92 96 98 95 381  

SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt

5 0  29 0  

11 0  135 35 Hasenauer Elisabeth 94 92 96 91 373  

17 0  41 0  

23 0  47 0  

SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt

63 6 Pfeifer Christof 84 89 93 92 358  140 30 Patka Hannes 94 98 94 92 378  

64 12 Sailer Renate 94 93 94 94 375  137 36 Götschl Christian 90 93 80 83 346  

60 18 Sailer Manuela 99 97 97 97 390  139 42 Schlichtmeier Martin 93 92 93 91 369  

66 24 Mallaun Wolfgang 96 95 92 89 372  138 48 Fankhauser Stefanie 90 90 86 91 357  
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Landesliga LG 2009/2010 - Runde 4

SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt

108 1 Fuetsch Carina 93 86 90 85 354  77 25 Mair Florian 92 96 95 96 379  

125 7 Mellitzer Lukas 92 92 91 90 365  151 31 Wibmer Michael 90 89 85 93 357  

126 13 Gröfler Simon 91 88 90 92 361  110 37 Steidl Benjamin 90 87 88 85 350  

127 19 Gröfler Matthias 88 89 83 88 348  153 43 Mayr Stefan 87 79 86 90 342  

SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt

57 2 Oberhofer Michelle 99 94 95 99 387  40 26 Trainer Christian 96 97 95 97 385  

102 8 Oberhofer Ramona 93 97 94 95 379  42 32 Trainer Florian 95 96 98 97 386  

93 14 Fuchs Andreas 96 88 93 90 367  150 38 Nothdurfter Michael 98 97 95 99 389  

112 20 Weigand Alois 96 94 95 94 379  47 44 Nitz Michael 94 93 93 96 376  

SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt

106 3 Welsch Justine 94 94 96 95 379  129 27 Siegel Chiara 86 76 83 87 332  

152 9 Steixner Julia 82 90 86 90 348  142 33 Reimair Dominik 90 83 89 92 354  

141 15 Steixner Stefanie 93 92 92 93 370  21 39 Federspiel David 93 89 93 90 365  

116 21 Gruber Anja 89 93 92 90 364  132 45 Laner Miriam 91 88 88 85 352  

SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt

32 4 Pfeiler Silvia 93 95 95 93 376  100 28 Schrott Dominik 96 93 96 90 375  

34 10 Neuwirth Johannes 94 94 96 95 379  11 34 Auer Domenic 89 94 88 92 363  

94 16 Wurzenrainer Anna 96 94 97 95 382  147 40 Brunner Linda 96 93 93 94 376  

96 22 Müller Elisabeth 96 96 98 97 387  134 46 Auer Marie-Therese 96 97 95 95 383  

SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt

5 0  29 0  

11 0  135 35 Hasenauer Elisabeth 94 94 93 91 372  

17 0  41 0  

23 0  47 0  

SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt SNr. Stand Schütze P1 P2 P3 P4 Gesamt

63 6 Pfeifer Christof 89 96 89 85 359  140 30 Patka Hannes 95 94 93 95 377  

64 12 Sailer Renate 93 91 94 95 373  137 36 Götschl Christian 91 85 90 83 349  

60 18 Sailer Manuela 98 99 99 99 395  139 42 Schlichtmeier Martin 91 87 91 94 363  

66 24 Mallaun Wolfgang 93 93 90 95 371  138 48 Fankhauser Stefanie 89 85 88 91 353  
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Rang MNr. Mannschaft Ringe Punkte

1   L02 Kufstein / Brooks 1.531  18  

2   L03 Kufstein / Thiersee 1.527  16  

3   L05 Kitzbühel 1 1.521  14  

4   L11 Landeck 1 1.495  12  

5   L10 Imst 1.477  10  

6   L07 Osttirol 1 1.460  8  

7   L08 Innsbruck 1 1.458  6  

8   L01 Kufstein / Wörgl 1.450  5  

9   L12 Osttirol 2 1.419  4  

10   L09 Innsbruck 2 740  3  

11   L06 Kitzbühel 2 373  2  

L04 Kufstein 4

Rang MNr. Mannschaft Ringe Punkte

1   L03 Kufstein / Thiersee 1.536  18  

2   L05 Kitzbühel 1 1.524  16  

3   L02 Kufstein / Brooks 1.512  14  

4   L11 Landeck 1 1.498  12  

5   L10 Imst 1.497  10  

6   L08 Innsbruck 1 1.461  8  

7   L01 Kufstein / Wörgl 1.442  6  

8   L12 Osttirol 2 1.428  5  

8   L07 Osttirol 1 1.428  5  

10   L09 Innsbruck 2 1.403  3  

11   L06 Kitzbühel 2 372  2  

L04 Kufstein 4
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Rang MNr. Mannschaft Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1 L02 Kufstein / Brooks 1.549 18  1.544 18  1.531 18  1.512 14  6.136 68  

2 L03 Kufstein / Thiersee 1.522 16  1.523 16  1.527 16  1.536 18  6.108 66  

3 L05 Kitzbühel 1 1.498 14  1.512 14  1.521 14  1.524 16  6.055 58  

4 L11 Landeck 1 1.471 8  1.475 8  1.495 12  1.498 12  5.939 40  

5 L08 Innsbruck 1 1.487 10  1.495 12  1.458 6  1.461 8  5.901 36  

6 L10 Imst 1.444 4  1.464 5  1.477 10  1.497 10  5.882 29  

7 L06 Kitzbühel 2 1.498 14  1.490 10  373 2  372 2  3.733 28  

8 L01 Kufstein / Wörgl 1.466 6  1.470 6  1.450 5  1.442 6  5.828 23  

9 L07 Osttirol 1 1.449 5  1.435 4  1.460 8  1.428 5  5.772 22  

10 L12 Osttirol 2 1.439 3  1.402 2  1.419 4  1.428 5  5.688 14  

11 L09 Innsbruck 2 1.433 2  1.426 3  740 3  1.403 3  5.002 11  

12 L04 Kufstein 4 329 1  340 1  669 2  
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